



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń medycznych

PYTANIE 1 : (zadanie nr 5) Czy Zamawiający dopuści port samotrzymający jednorazowy 3,5mm o długości 250mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania portu samotrzymającego zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : dot. opisu przedmiotu zamówienia w Formularzu cenowym, załącznik nr 4.1, pozycja 1: Zwracam się z prośbą o dopuszczenie jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów akcesoriów niezbędnych do wykonania fakoemulsyfikacji zawierających w poz.: 5. obłożenie na pacjenta 140x160cm (zamiast 130x150cm); 15. fartuch w rozmiarze „L” – 1 szt. (zamiast fartucha w rozmiarze „M”); 21. strzykawkę 3 ml – 1 szt. (zamiast strzykawki 2ml – 1 szt.); 25. obłożenie na stolik 76x76cm – 1 szt. (zamiast 50x70cm – 1 szt.), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 – Załącznik 4.1 poz. 1 wyżej wymienionych wyrobów medycznych.

PYTANIE 3 : dot. opisu przedmiotu zamówienia w Formularzu cenowym, załącznik nr 4.1, pozycja 2: Zwracam się z prośbą o dopuszczenie jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów akcesoriów niezbędnych do wykonania fakoemulsyfikacji zawierających w poz.: 5. obłożenie na pacjenta 140x160cm (zamiast 130x150cm); 14. fartuch w rozmiarze „L” – 1 szt. (zamiast fartucha w rozmiarze „M”); 20. strzykawkę 3 ml – 1 szt. (zamiast strzykawki 2ml – 1 szt.); 24. obłożenie na stolik 76x76cm – 1 szt. (zamiast 50x70cm – 1 szt.), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 – Załącznik 4.1 poz. 2 wyżej wymienionych wyrobów medycznych.

PYTANIE 4: dot. zapisów § 2 ust. 13 projektu umowy: Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń, co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, przy czym zmniejszenie zamówienia nie przekroczy 30% zamówienia objętego umową.” Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a Wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o doprecyzowanie zapisów wzoru umowy w ww. zakresie. Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwi Wykonawcy skalkulowanie ceny oferty optymalnej dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 13 wzoru umowy w Załączniku nr 6 w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

PYTANIE 5 : dot. zapisów § 4 ust. 1 projektu umowy: Zwracam się z prośbą aby § 4 ust. 1 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że

dostarczone Wyroby medyczne nie posiadają oznakowania określonego w § 2 ust. 3 umowy, stwierdzenia braków ilościowych w stosunku do zamówienia częściowego, stwierdzenia wadliwości lub niezgodności dostarczonych Wyrobów medycznych ze złożoną ofertą - Zamawiający zgłosi pisemną reklamację Wykonawcy w terminie 5 dni od przyjęcia dostawy lub stwierdzenia wady, a w przypadku reklamacji jakościowej odeśle do Wykonawcy, na koszt Wykonawcy, wadliwe wyroby medyczne. Zgłoszenie reklamacji może nastąpić również za pośrednictwem faksu na numer wskazany w umowie." Postanowienie precyzuje termin zgłoszenia reklamacji, a także wskazuje konieczność zwrotu do Wykonawcy wadliwego towaru ze względu na konieczności oceny reklamacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 6 : dot. zapisów § 4 ust. 2 projektu umowy: Zwracam się z prośbą aby § 4 ust. 2 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „Wykonawca rozpatrzy reklamację ilościową Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji ilościowej, a w przypadku reklamacji jakościowej w terminie 5 dni roboczych od otrzymania reklamowanego Wyrobu medycznego. Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie lub brak podania przyczyn nie uznania zasadności reklamacji w tym terminie uważane będzie za uwzględnienie reklamacji.” Postanowienie precyzuje, że termin rozpatrzenia reklamacji rozpoczyna się w dniu otrzymania przez Wykonawcę reklamowanego towaru, tak żeby Wykonawca mógł wywiązać się ze swojego zobowiązania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 7 : dot. § 7 ust. 4 b) oraz ust. 5 projektu umowy: Zwracam się z prośbą o wprowadzenie automatycznej zmiany stawki podatku VAT z chwilą wejścia w życie aktu prawnego regulującego zmianę stawki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 8 : Pakiet nr 4, poz. 1 Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy kaniule : Lacrimal Cannula 21G x 1 1/2 " ; 0,81 x 38 mm, curved; jednorazowa, sterylna

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania kaniuli lacrimal zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Pakiet nr 4, poz. 1 Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy kaniule : Lacrimal Cannula 21G x 1 1/4 " ; 0,80 x 32 mm, curved; jednorazowa, sterylna

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania kaniuli lacrimal zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr. Andrzej Pechowicz
Kierownik Biura Zamówień Publicznych